

# **Lykke Weir Holding ApS**

**Vejlevej 13  
8800 Viborg**

**CVR-nr. 34 73 75 09**

**Årsrapport for 2020/21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 13. oktober 2021

---

Lykke Filtenborg Weir  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. maj 2020 - 30. april 2021	4
Balance pr. 30. april 2021	5
Noter til årsrapporten	7
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Lykke Weir Holding ApS  
Vejlevej 13  
8800 Viborg

CVR-nr.: 34 73 75 09

Regnskabsperiode: 1. maj 2020 - 30. april 2021

Hjemsted: Viborg

### Direktion

Lykke Filtenborg Weir

### Pengeinstitut

Spar Nord  
Dalgasgade 30  
7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i formueforvaltning.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 9.399.002, og selskabets balance pr. 30. april 2021 udviser en egenkapital på kr. 3.982.821.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. maj 2020 - 30. april 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-93.236</b>	<b>-92</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-120.000</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-213.236</b>	<b>-92</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		136.459	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		627.381	21
Finansielle indtægter		9.596.356	183
Finansielle omkostninger		<u>-499.094</u>	<u>-3.143</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>9.647.866</b>	<b>-3.031</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-248.864</u>	<u>-64</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>9.399.002</u></b>	<b><u>-3.095</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-1.636.160	21
Overført resultat		<u>11.035.162</u>	<u>-3.116</u>
		<b><u>9.399.002</u></b>	<b><u>-3.095</u></b>

## Balance pr. 30. april 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	<u>493.479</u>	<u>2.130</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>493.479</b></u>	<u><b>2.130</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>493.479</b></u>	<u><b>2.130</b></u>
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>38</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>38</b></u>
Værdipapirer		<u>41.151.364</u>	<u>5.722</u>
<b>Værdipapirer</b>		<u><b>41.151.364</b></u>	<u><b>5.722</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>1.081.450</b></u>	<u><b>30.630</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>42.232.814</b></u>	<u><b>36.390</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>42.726.293</b></u></u>	<u><u><b>38.520</b></u></u>

## Balance pr. 30. april 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		56.979	1.693
Overført resultat		3.845.842	-7.190
<b>Egenkapital</b>	4	<u><b>3.982.821</b></u>	<u><b>-5.417</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.875	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		92.941	45
Selskabsskat		221.343	0
Anden gæld		38.425.313	43.892
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>38.743.472</b></u>	<u><b>43.937</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>38.743.472</b></u>	<u><b>43.937</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>42.726.293</b></u>	<u><b>38.520</b></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		



## Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	<u>120.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>120.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	248.864	35
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>29</u>
	<b><u>248.864</u></b>	<b><u>64</u></b>
<b>3 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. maj 2020	436.500	419
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>18</u>
Kostpris 30. april 2021	<u>436.500</u>	<u>437</u>
Værdireguleringer 1. maj 2020	1.693.139	1.672
Årets resultat	763.840	21
Udbytte modtaget	<u>-2.400.000</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 30. april 2021	<u>56.979</u>	<u>1.693</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021</b>	<b><u>493.479</u></b>	<b><u>2.130</u></b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Weir 2020 ApS	Viborg	45%
D.W. Holding II ApS	Viborg	24%

## Noter

### 4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2020	80.000	1.693.139	-7.189.320	-5.416.181
Årets resultat	0	-1.636.160	11.035.162	9.399.002
<b>Egenkapital 30. april 2021</b>	<b>80.000</b>	<b>56.979</b>	<b>3.845.842</b>	<b>3.982.821</b>

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Værdipapirdepot og bankkonto på i alt t.kr. 11.914 er stillet til sikkerhed for 3. mands bankgæld t.kr. 10.000.
